АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022 № 624                                                                                    г. Белокуриха

Об отмене постановлений администрации города Белокуриха Алтайского края
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 35, ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации города Белокуриха Алтайского края:

- от 28.06.2011 № 695 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Белокурихи, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Белокурихи и внесения в них изменений»;

- от 20.09.2019 № 1071 «О внесении изменений в постановление администрации города от 28.06.2011 № 695 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Белокуриха, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Белокуриха и внесения в них изменений».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха

   К.И. Базаров